АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2018 года № 54
О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка Администрации

Михайловского сельсовета Рыльского района

утвержденные постановлением

№ 70 от 13.09.2017 г.

В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Курской области от 01.02.2017 № 2-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «О муниципальной службе в Курской области», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе» Администрация Михайловского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района утвержденные постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района № 70 от 13.09.2017 г.:

1.1Пункт 8.4 изложить в новой редакции следующего содержания:

« 8.4. Заработная плата выплачивается в денежной форме в следующие

дни:

15-го числа каждого месяца – 45% от основного размера заработной

платы, установленного трудовым договором или штатным расписанием;

30-го числа каждого месяца – 55% от основного размера заработной платы, установленного трудовым договором или штатным расписанием».

2. Признать утратившим силу постановление Главы Михайловского сельсовета Рыльского района  Курской области от 31.12.2013 г. № 104 « Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 года.

Глава Михайловского сельсовета                                                           В.И.Яношев